
Allegato A 

Regione Molise 
  DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE 

COORDINAMENTO AREA SECONDA 

AUTORITA’ DI GESTIONE DEL PSR MOLISE 2014-2022 

AUTORITA’ DI GESTIONE DEL CSR MOLISE 2023-2027 

 

COORDINAMENTO AREA SECONDA 
“Servizio Economia del Territorio, Attività Integrative, Infrastrutture Rurali e Servizi alle Imprese – Sostegno al Reddito e Condizionalità” 

Via G. Vico, 4 – 86100 Campobasso Tel. 0874-4291 – Pec: regionemolise@cert.regione.molise.it 

   

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  

MISSIONE 2 COMPONENTE 1 (M2C1)  

Investimento 2.3  - Innovazione e meccanizzazione nel settore agricolo e alimentare 

SOTTOMISURA - “AMMODERNAMENTO DEI FRANTOI OLEARI”. 

 

ADDENDUM  

AL DISCIPLINARE DI CONCESSIONE E ALL’ATTO D’OBBLIGO 

SOTTOSCRITTI IL 12.08.2024 

 

IL COORDINATORE DELL’AREA SECONDA 

 

RICHIAMATE le determinazioni del Servizio Economia del territorio, attività integrative, infrastrutture 

rurali e servizi alle imprese, sostegno al reddito e condizionalità: 

 n. 2948 del 30.05.2024, di approvazione della graduatoria delle istanze ammissibili e finanziate e non 

ammissibili; 

 n. 4383 del 05.08.2024, di approvazione dello schema di disciplinare; 

 n. ……………. del ……………., di concessione del finanziamento alla ditta…………………………; 

 n. …….del……………., di rettifica della DD di concessione del finanziamento alla ditta 

………...............e di approvazione dell’addendum al disciplinare di concessione e all’atto d’obbligo; 

RICHIAMATO il disciplinare di concessione e l’atto d’obbligo sottoscritti dalla ditta ………………….in 

data 12.08.2024, e in particolare le tabelle contenenti i dati identificativi del beneficiario e del finanziamento 

nella quale viene riportato: 

“Codice unico di progetto (CUP) ……………………………………………………..…” errato;  

RICHIAMATA integralmente la determinazione dirigenziale del Servizio Economia del territorio, attività 

integrative, infrastrutture rurali e servizi alle imprese, sostegno al reddito e condizionalità n. 

……….del……….. con la quale è stato approvato lo schema di addendum atto a disporre le modifiche alle 

tabelle contenenti i dati identificativi del beneficiario e del finanziamento, in particolare al Codice unico di 

progetto (CUP); 

 

 

 

DISPONE 

 



(Pagina 2 di 2) 

per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente trascritto e riportato di convenire e stipulare 

quanto segue. 

 

Modifica 

Le tabelle contenenti i dati identificativi del beneficiario e del finanziamento, in particolare il Codice unico di progetto 

(CUP) del disciplinare di concessione e dell’atto d’obbligo è così sostituito : 

 

“Codice unico di progetto (CUP) …………………………………………………………” corretto 

 

 

 

Campobasso, ___________________  

firma del beneficiario 

legale rappresentante 

 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

IL COORDINATORE DELL’AREA SECONDA 

Avv. Sandra Scarlatelli 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del d. lgs. 07/03/2005, n. 82 

 


